
                                                                    
Numer referencyjny postępowania: 4/TP/2023 

Projekt „Zrównoważony Rozwój Uczelni" (POWR.03.05.00-00-ZR50/18) współfinansowany jest  
współfinansowany w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, informuję, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na usługi, którego wartość zamówienia nie przekracza kwoty, 

o której mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. 

Rozbudowa systemu Bazy Dorobku Naukowego (REPO) URK 

na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznacza kwotę 309 468,00 zł. brutto (słownie: trzysta 

dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

Oferty w terminie złożyli następujący wykonawcy: 

 Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin 

realizacji 

zamówienia 

warunki 

płatności:  

1 Sages sp. z o.o. ul. Nowogrodzka 62C 

02-002 Warszawa 

 

309 468,00 zł. brutto 

251 600,00 zł. netto 

80 dni od 

zawarcia 

umowy 

zgodnie ze 

wzorem umowy. 

 


